Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018   Fax: (55) 3338-1052

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA Nº 217/2014

Designa Servidor Para Substituir Titular que Desenvolve Atividades na

Oficina Mecânica, Abastecimento e Controle de Óleo Diesel Junto à Garagem

Municipal.

NELSON DALLABRIDA, Prefeito Municipal em Exercício de Nova Ramada, atendendo

as necessidades administrativas, DESIGNA o Servidor Everson Cortes Bueno –

Operário, a desenvolver atividades também junto a Oficina Mecânica da

Municipalidade, bem como responsabilizar-se pelo abastecimento das máquinas

e veículos, e em conjunto com o servidor responsável pelo Setor de

Almoxarifado realizar o controle do óleo diesel armazenado junto a Garagem

Municipal, no período de 01 à 30 de Dezembro de 2014, férias do Servidor

Designado para tal.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL,

em 15 de Dezembro de 2014.

                                       Nelson Dallabrida

           Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se:

              Róges Adorian

Secretário Municipal de Administração